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http://www.agrobioperigord.fr/upload/point-infos-prophylaxie-viticulture-bio.pdf
http://www.agrobioperigord.fr/upload/point-infos-prophylaxie-viticulture-bio.pdf
http://ephytia.inra.fr/fr/C/6986/Vigne-Methodes-de-protection
http://ephytia.inra.fr/fr/C/6091/Vigne-Oidium-Erysiphe-necator
http://ephytia.inra.fr/fr/C/6971/Vigne-Methodes-de-protection
https://ephytia.inra.fr/fr/C/6987/Vigne-Biologie-epidemiologie
https://ephy.anses.fr/substance/orange-oil
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http://www.agrobioperigord.fr/upload/plaquette-flavescence-doree-fvb-2011.pdf
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°

http://www.agrobioperigord.fr/upload/article-point-infos-preparations-a-base-de-plantes-en-viticulture-biologique-2013.pdf
http://www.agrobioperigord.fr/produire-bio/viticulture?codeRubriqueDocuments=36#documents
https://www.youtube.com/watch?v=tD40TE6Btac
https://www.youtube.com/watch?v=zqrYuToyZVE
http://www.agrobioperigord.fr/upload/que-faire-dans-le-cadre-de-la-viticulture-biodynamique.pdf
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https://agrobioperigord.us4.list-manage.com/track/click?u=4dd6e3eb03c80f24b46a7999a&id=affdb9a679&e=fc8fc30016
https://agrobioperigord.us4.list-manage.com/track/click?u=4dd6e3eb03c80f24b46a7999a&id=7a31583f42&e=fc8fc30016


←

5



←

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,45

0,00

0,10

0,20

0,30

0,40

0,50

0,60

0,70

0,80

0,90

1,00

M
o

ye
n

n
e 

jo
u

rn
al

iè
re

 d
'a

d
u

lt
e

s 
p

ar
 p

iè
ge

N
o

m
b

re
 m

o
ye

n
 d

'o
eu

fs
 e

t 
d

e 
gl

o
m

ér
u

le
s/

p
er

fo
ra

ti
o

n
s

p
o

u
r 

1
0

0
 g

ra
p

p
e

s

Evolution du Réseau de Surveillance 2024 : Eudémis

Glomérules / perforations Pontes Moyenne jour adulte eudémis
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Evolution du Réseau de Surveillance 2024 : Cicadelles Vertes

Larves Dégâts Moyenne jour adulte cicadelle verte
 

https://drive.google.com/file/d/1K2apgYDb0zD0nLdBIi4i8GxLUTCm5Vw_/view?usp=sharing


Une image contenant texte, capture d’écran, Police

Description générée automatiquement

Une image contenant texte, Graphique, Police, logo

Description générée automatiquement

Une image contenant fleur, logo, Graphique, Police

Description générée automatiquement

Une image contenant Police, texte, logo, Graphique

Description générée automatiquement

https://www.helloasso.com/associations/agrobio-perigord/adhesions/adhesion-2024
http://www.agrobioperigord.fr/upload/general/bulletin-adhesion-AGB-24-2024-WEB.pdf
http://www.agrobioperigord.fr/upload/general/bulletin-adhesion-AGB-24-2024-WEB.pdf
https://www.fnab.org/
https://www.bionouvelleaquitaine.com/
https://www.itab.asso.fr/
https://www.youtube.com/@AgroBioPerigordTV
https://www.facebook.com/groups/861637981895138
https://www.youtube.com/watch?v=tD40TE6Btac&list=UULFTGMHhYO3iP1QEjEHvpflAg&index=38
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